
č
2

N ! POJIŠŤOVNA 
U BLIKY

•.ALNÍ POBOČKA

Dodatek č. 1
k Nájemní  smlouvě ze dne 27.9.2023 

(dále jen: „Smlouva “)

smluvní strany:
v

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená I , ředitelem VZP ČR 
k podp isu smlouvy je pověřena  
ředitelka  Regionáln í pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kra j, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁR ODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně  jedné

a

Českomoravský odborový svaz pracovníků školství
Oblastní organizační jednotka Písek
se sídlem: Tylova 395, 397 01 Písek
zastoupená , předsedkyní Oblastní organizační jednotky Písek 
IČO: 70537038 
ID DS: 9subhw6
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu: 0642615349/0800

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Článek I
Předmět dodatku

1. Ruší  se stávaj ící Příloha č. 3 - Provozní řád a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 - 
Provozní řád, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2. Ruší  se Příloha č. 6 -  Domovní řád.
3. Ruší se text ČI. V odst. 1 bod 1.4 Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem , který 
zní:

1.4 řídit se Provozním řádem budovy, v níž se předmět nájm u nachází, který  tvoří Přílohu  
č. 3 této Smlouvy,

Stránka 1 z 2

 
  

 

 

 

 

 



Článek II
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanovení předmětné Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, 
zůstávají v  nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá pla tnost i dnem podp isu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 1. 4. 2024 a stává  se nedílnou  součástí p ředmětné Smlouvy.

3. Tento Dodatek ě. 1 je  vyhotoven ve třech stejnop isech splatnos tí originálu , z nichž  
Pronaj ímatel obdrží dva s tejnop isy a Nájemce jede n s tejnopis.

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek ě. 1 řádně přeče tly a svůj souhlas 
s obsahem jedno tlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Plzni dne:
7 ? L v }-  2024 -03- 202*

V Písku d n e :...........

Pronajímatel:

ředite lka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a K arlova rský kraj, VZP ČR

Nájemce:

předsedkyně O blastní 
organizační jednotk y Písek

Stránka 2 z 2












